28/04/2023, 18:59 Roundcube Webmail :: Emendas nº 003 e 004/2023 e PL's nº 182 e 189/2022- Emissão de Parecer

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess7455398383/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=2&_mbox=INBOX.Sent.PARECER DAS COMISS%26ANU-ES.CEC.2023&_… 1/1

Emendas nº 003 e 004/2023 e PL's nº 182 e 189/2022- Emissão de Parecer
De <cristiane.santos@parauapebas.pa.leg.br>
Para <comissao.cec@parauapebas.pa.leg.br>, Jorgiano Moreira <jorgiano.moreira@parauapebas.pa.leg.br>
Data 2023-04-24 17:17

À Comissão de Educação e Cultura

Vereadora Eliene Soares de Sousa

Presidente

       Senhora Presidente,

De ordem do Diretor Legislativo, Jorgiano Dias Moreira, encaminho, consoante artigo 77 inciso I do Regimento Interno, para análise

e emissão de parecer as seguintes proposições:

1- Emenda Aditiva nº 003/2023 ao Projeto de Lei nº 182/2023, de autoria do Vereador Léo Márcio, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/6428

2-  Emenda Modificativa nº 004/2023 ao Projeto de Lei nº 189/2023, de autoria do Vereador Zé do Bode, disponível em:

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/6514

3-  Projeto de Lei nº 182/2023, de autoria do Vereador Léo Márcio, disponível em: https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5888

4-  Projeto de Lei nº 189/2023, de autoria do Vereador Zé do Bode, disponível em: https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5991

Atenciosamente,

Cristiane Santos Lopes

Agente Parlamentar

Mat.422012

Diretoria Legislativa

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/6428
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/6514
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5888
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5991